tatem corporis, et liberationem ab omnibus malis et periculis animae et corporis. In extremis meis esto mihi pia auxiliatrix, et animam meam ac animas omnium parentum meorum, fratrum, sororum et amicorum, consanguineorum et benefactorum meorum omniumque fidelium vivorum et defunctorum ab aeterna caligine et ab omni malo libera, Illo auxiliante, quem in tuo sacratissimo utero novem mensibus portasti et in praeseppe tuis sanctis manibus reclinasti, Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui est benedictus in saecula saeculorum. Amen.

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, oratione quotidie per integrum mensem repetita (S. C. Indulg., 30 ian. 1828; S. Paen. Ap., 10 mart. 1936).*

### 339

Memorare, o piissima Virgo Maria, non esse auditum a saeculo, quemquam ad tua recurren-tem praesidia, tua implorantem auxilia, tua pe-tentem suffragia esse derelictum. Ego tali ani-matus confidentia ad te, Virgo Virginum, Ma-ter, curro; ad te venio; coram te gemens pec-cator assisto. Noli, Mater Verbi, verba mea de-spicere, sed audi propitia et exaudi. Amen.

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, quotidiana orationis recitatione in integrum mensem producta (S. C. Indulg., 11 dec. 1846; S. Paen. Ap., 8 sept. 1935).*

## 340

**Ave Maria, etc.**

**O Domina mea! O Mater mea!** Tibi me totum offero, atque, ut me tibi probem devotum, consecro tibi oculos meos, aures meas, os meum, cor meum, plane me totum. Quoniam itaque tuus sum, o bona Mater, serva me, defende me ut rem ac possessionem tuam.

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, dummodo oblationis actus quotidie per integrum mensem pie iteratus fuerit (S. C. Indulg., 5 aug. 1851; S. Paen. Ap., 21 nov. 1936).

## 341

**O beata Virgo Maria,** quis tibi digne valeat iura gratiarum ac laudum praeconia rependere, quae singulari tuo assensu, mundo succurristi perduto? Quas tibi laudes fragilitas humani generis persolvat, quae solo tuo commercio recuperandi aditum invenit? Accipe itaque quascumque exiles, quascumque meritis tuis impares gratiarum actiones, et cum susceperis vota, culpas nostras orando excusa. Admitte nostraras preces intra sacrarium exauditionis et reporta nobis antidotum reconciliationis. Sit per te excusabile quod per te ingerimus; fiat impetrabile quod fida mente possimus. Accipe quod offerimus, redona quod rogamus, excusa quod time-

mus, quia Tu es spes unica peccatorum. Per te speramus veniam delictorum et in te, beatissima, nostrorum est expectatio praemiorum. Sancta Maria, succurre miseris; iuva pusillanimes; refove flebiles; ora pro populo; interveni pro clero; intercede pro devoto femineo sexu; sentiant omnes tuum iuvamen, quicumque celebrant tuam sanctam commemorationem. Assiste parata votis poscentium et reporta nobis optatum effectum. Sint tibi studia assidua orare pro populo Dei, quae meruisti, benedicta, Redemptorem ferre mundi, qui vivit et regnat in saecula saeculorum. Amen (S. Augustinus).